
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

J E  M A I M T I C  N O W A I

218
Besluit van 19 april 1977, houdende bepaling van het 
tijdstip, waarop de w et van 26 juni 1975, Stb. 384, tot 
wijziging van de Woningwet en de Overgangswet 
ruimtelijke ordening en volkshuisvesting in werking 
treedt

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting en 
Ruimtelijke Ordening, drs. M. P. A. van Dam, van 13 april 1977, nr. 0412937, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken;

Gelet op Artikel VIII van de wet van 26 juni 1975, Stb. 384, tot wijziging van 
de Woningwet en de Overgangswet ruimtelijke ordening en volkshuisves
ting, op artikel 3 van Ons besluit van 17 augustus 1976, Stb. 471, tot uitvoe
ring van Artikel IV, tweede lid, van genoemde wet van 26 juni 1975, Stb. 384, 
op artikel 41 van het Besluit toegelaten instellingen volkshuisvesting, op Ar
tikel IV van Ons besluit van 17 augustus 1976, Stb. 470, tot wijziging van het 
Besluit geldelijke steun volkshuisvesting en op artikel 44, tweede lid, van het 
Besluit geldelijke steun volkshuisvesting;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 mei 1977 treden in werking:
1. de bij de wet van 21 oktober 1976, Stb. 563, gewijzigde wet van 26 juni 

1975, Stb. 384, tot wijziging van de Woningwet en de Overgangswet ruimte
lijke ordening en volkshuisvesting;

2. Ons besluit van 17 augustus 1976, Stb. 471, tot uitvoering van Artikel 
IV, tweede lid, van de onder 1 genoemde wet van 26 juni 1975, Stb. 384;

3. Ons besluit van 17 augustus 1976, Stb. 469, tot uitvoering van de artike
len 59 en 72 van de Woningwet (Besluit toegelaten instellingen volkshuis
vesting);

4. Ons besluit van 17 augustus 1976, Stb. 470, tot wijziging van het Besluit 
geldelijke steun volkshuisvesting;

5. de artikelen 3,4 en 23, tweede lid, van het Besluit geldelijke steun volks
huisvesting, zoals dit luidt na de inwerkingtreding van Ons onder 4 genoem
de besluit van 17 augustus 1976, Stb. 470.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening is belast met 
de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 19 april 1977
Juliana

Uitgegeven de eenentwintigste april 1977 
De Minister van Justitie 

Van Agt
De Staatssecretaris van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening, 
van Dam

SSttaaaattssbbllaadd  11997777  221188


	Stb-1977-218

